
УХВАЛА 
Вченої ради Закарпатської академії мистецтв 

«Розгляд та затвердження плану виховної роботи на 2018-2019 н. р.» 
від 03 жовтня 2018 року 

 
Заслухавши та обговоривши доповідь проректора з науково-педагогічної 

роботи Ребрик Н. Й. «Розгляд та затвердження плану виховної роботи на 2018-2019 
н. р.», Вчена рада ухвалила: 

 
1. Затвердити план виховної роботи Закарпатської академії мистецтв на 2018-

2019 н. р. 
 
2. Контроль за виконанням рішень покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи Ребрик Н. Й. 
 
 


